

OHJESÄÄNTÖ: SM-KISOJA JA LEIRITYSTEN KORVAUKSET SEKÄ HARKINNANVARAISET AVUSTUKSET

Kaikkien seuran maksamien tukien ja korvausten saamisen edellytyksenä on, että urheilija osallistuu seuran osoittamiin edustustehtäviin pm- ja SM-kisoissa, pm- ja SM-viesteissä sekä Seuracupissa. Lisäksi urheilijan edellytetään osallistuvan seuran osoittamiin talkoo-, palkitsemis- tai pr-tehtäviin, esim. Liedon kaupungin yhteistyötapahtumat.

Yleisurheilujaostolla on oikeus pienentää valmennustukien määrää, mikäli taloudellinen tilanne niin vaatii.

Henkilökohtaisten SM-kisojen osallistumismaksut

Seura maksaa kaikkien SM-kisojen osallistumismaksut 14-22-vuotiaiden sarjoissa sekä yleisessä sarjassa.

Henkilökohtaisten SM-kisamatkojen kulut

Seura kustantaa kunkin kalenterivuoden aikana urheilijalle ja valmentajalle (ei huoltajalle) yhden SM-kisatapahtuman matka- ja majoituskustannukset seuraavasti:

- julkisen liikenteen matkaliput korvataan kokonaan
- omalla autolla matkustettaessa korvataan 0,20 €/km (yhteiskyytejä tulee suosia)
- lajin alkamiskohdan niin vaatiessa edeltävältä yöltä valmentajan majoitus korvataan kokonaan (majoituskustannusten tulee olla kohtuulliset)
- lajin alkamisajankohdan niin vaatiessa edeltävältä yöltä urheilijan majoitus korvataan enintään 50 €/hlö/yö

Urheilija/valmentaja voi itse valita, minkä SM-kisatapahtuman kulut veloittaa seuralta.

Mikäli valmentajalla on useita eri ikäisiä urheilijoita, kulujen korvaamisesta sovitaan tapauskohtaisesti yleisurheilujaoston kanssa.

SM-viestit

Seura maksaa SM-viestien majoitus- ja matkakulut kokonaan. Seura pyrkii järjestämään majoituksen ja matkat. Mikäli käytetään muita kuin seuran järjestämiä majoituksia tai kuljetuksia, tulee kustannuksista sopia erikseen yleisurheilujaoston kanssa.

Aikuisurheilijat (SAUL)

Seura maksaa Suomen aikuisurheiluliiton SM-viesteihin tai SM-hallien viesteihin osallistuvien joukkueiden osallistumismaksut. Henkilökohtaisten SM-kisojen (SAUL) osallistumismaksuja tai muita kuluja ei korvata.

LEIRITYKSET

Piirileirit

Seura maksaa 50 % urheilijan piirileirityksen osallistumismaksusta. Valmentajan osallistumismaksu maksetaan kokonaan. Muita kuluja ei korvata.

Yläkoululeirit

Seura ei maksa yläkoululeiritysten kustannuksia.

ANMJ-leirit/nuorten maajoukkueleirit

Seura maksaa urheilijan ja valmentajan (ei huoltaja) leiritysten osallistumismaksuja ja matkakuluja enintään 800 € vuodessa.

Autolla tehtyjen matkojen korvaus on 0,20 €/km.

HARKINNANVARAISET AVUSTUKSET

Urheilija voi hakea seuralta etukäteen kirjallisesti harkinnanvaraista avustusta tarpeelliseksi katsomiinsa harjoitteluun tai kilpailuun liittyviin kuluihin.

Avustushakemukset käsitellään tilinpäätöksen hyväksymisen jälkeen.

Yleisurheilujaosto päättää harkinnanvaraisten avustusten myöntämisestä kulloinkin vallitsevan taloustilanteen mukaisesti.

VAATEAVUSTUS

Seura kustantaa Kalevan kisoihin päässeelle urheilijalle seuravaatepaketin enintään kerran kolmessa vuodessa. Vaatepaketti sisältää Nonamen kilpailuasun ja tuulipuvun.

AVUSTUSTEN MAKSAMINEN

Kulut haetaan yleisurheilujaostolta jälkikäteen kotisivujen matkalaskulomakkeella.